АПЛИКАЦИОНЕН ФОРМУЛАР
за финансиска поддршка на микропроекти
Програма за локален економски развој и туризам

I. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ

	Поле
	Податок

	Назив на организацијата
	

	Правна форма
	

	Даночен број на субјектот
	

	Датум на регистрација
	

	Адреса на седиште
	

	Контакт лице (име и презиме)
	

	Телефон
	

	Е-пошта
	

	Веб-страница 
	



II. ИСКУСТВО И КАПАЦИТЕТ НА АПЛИКАНТОТ

1. Краток опис на организацијата
(макс. 150 зборови)
	Опис
	

	
	




2. Досегашно искуство во релевантни проекти
	Назив на проект
	Донатор / финансиер
	Година
	Краток резултат

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




3. Реализирани ЕУ или национално финансирани проекти
☐ Да  ☐ Не
Ако да – наведете:
	Детали
	

	
	



4. Претходно користење средства од општината за оваа намена
☐ Да  ☐ Не

III. ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ
	Поле
	Податок

	Назив на проектот
	

	Локација на спроведување
	

	Времетраење на проектот (макс.6 месеци)
	

	Вкупен буџет на проектот (МКД)
	

	Баран износ од грантот (макс. 200.000 МКД)
	

	Сопствено учество – минимум 10% (МКД)
	


Програма во која аплицирате:
☐ Локален економски развој
☐ Туризам
IV. ОПИС НА ПРОЕКТОТ
	Прашање
	Одговор

	Краток преглед на проектот (макс. 200 зборови)
	

	Проблем што се адресира
	

	Општа цел на проектот
	

	Специфични цели
	

	Целни групи и корисници
	

	Очекувани резултати и придобивки за заедницата
	












V. АКТИВНОСТИ И ВРЕМЕНСКА РАМКА
	Активност
	Опис
	Период на реализација
	Одговорно лице

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





VI. ОДРЖЛИВОСТ И ВЛИЈАНИЕ
	Прашање
	Одговор

	Како резултатите ќе продолжат по завршување на проектот?
	

	Долгорочно економско, социјално или туристичко влијание
	

	Партнерства и соработка (доколку има)
	






VII. ВИДЛИВОСТ И ПРОМОЦИЈА
	Канал / активност
	Опис

	Медиуми
	

	Настани
	

	Онлајн канали
	

	Информативни материјали
	


VIII. ПРОЕКТЕН БУЏЕТ (РЕЗИМЕ)
	Буџетска ставка
	Вкупен износ (МКД)
	Побаран грант
	Сопствено учество

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Деталниот буџет се доставува како посебен прилог.

IX. ИЗЈАВИ НА АПЛИКАНТОТ
Со потписот потврдувам дека:
· податоците се точни и целосни;
· организацијата нема неизмирени обврски кон државата;
· ќе обезбеди минимум 10% кофинансирање;
· проектот ќе се реализира во рок од 6 месеци;
· средствата ќе се користат наменски.



	Податок
	

	Име и презиме
	  

	Функција
	

	Датум
	

	Потпис и печат
	



X. ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРИЛОЗИ
☐ Тековна состојба од Централен регистар (од денот на објавување на повикот)
☐ Решение за регистрација
☐ Детален проектен буџет
☐ Биографии на проектниот тим
☐ Изјава за кофинансирање
☐ Изјава за сериозност
☐ Доказ за претходно искуство (доколку има)

